PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2025 года № 37

За выдающиеся результаты и особые заслуги перед Приозерским городским поселением Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Приозерского городского поселения от 18 февраля 2025 года № 28, Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» Трушко Алле Анатольевне.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава Приозерского городского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                                        Е. А. Шкута
Разослано: дело - 1, отдел организационной работы администрации - 1, Приозерская городская прокуратура - 1.
О присвоении звания «Почетный гражданин Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

PAGE
2